m. **O**pponetur. aliud in seruitute vsufruc. vt. §. titu. i. l. is cui. que est contra: est ratio vt. §. titu. i. l. cum filius. §. dominus. et. l. meuius. §. penul.

n. **E**t testō. §. e. l. hmoi. §. edes. §. qd. omē. i. totuz valet. Jo. vt. C. de here. in l. i. hereditat. et. §. ad reb. l. oib⁹. z. §. eo. l. ciuitatib⁹. p. **S**ive i quid aliud. nā hoc totū est honor ciuitat. ceterū si non sit in sta cā non valet. vt. §. dōna. l. hoc iu re. in pn. nisi in ca sūb⁹. mib⁹. qz et pit facere: vel ab alio ea pteplāte est ce ptuz. vel cepit sol uere. vt. §. dō. l. i. §. i. z. l. totidē. §. i. fm. quosdā. vel il lud qū iter yiuoe.

o. **E**t eo mō. va let. §. i. n. ij. l. p. §. pe. Sol. vt. §. eo. l. etiā hoc mō.

p. **S**eruo. fiat. §. facit. §. d. admi ni. tu. l. q. ptes. z. l. qdā decedens. z. §. de l. leg. nō so lū: la. ij. §. si heres. z. l. i. §. rones. z. l. aurelio. §. gaus. et. laureli. §. me uia. z. §. filias. et. l. creditor.

q. **N**ihil proponitur cur phibeatur heres edifi cia distrahere: quozum reddi tus sportule sunt relicte: salua tamē causa legati.

r. **Q**uonies est phibitum ali quid cōsensu corū in quozum fauorē phibitum est: efficitur licitum. Bar.

s. **O**mibus quibus fidei cō mis. relictus est. ad distractio nem p̄sentētib⁹: nullā fidei cō mis. petitionē super futuram.

t. **F**ruct⁹ ex fundo pure lega to: post aditā hereditatē a le

g. **E**t eo modo. va let. §. i. n. ij. l. p. §. pe. Sol. vt. §. eo. l. etiā hoc mō.

h. **S**eruo. fiat. §. facit. §. d. admi ni. tu. l. q. ptes. z. l. qdā decedens. z. §. de l. leg. nō so lū: la. ij. §. si heres. z. l. i. §. rones. z. l. aurelio. §. gaus. et. laureli. §. me uia. z. §. filias. et. l. creditor.

i. **N**ihil proponitur cur phibeatur heres edifi cia distrahere: quozum reddi tus sportule sunt relicte: salua tamē causa legati.

k. **Q**uonies est phibitum ali quid cōsensu corū in quozum fauorē phibitum est: efficitur licitum. Bar.

l. **O**mibus quibus fidei cō mis. relictus est. ad distractio nem p̄sentētib⁹: nullā fidei cō mis. petitionē super futuram.

m. **F**ruct⁹ ex fundo pure lega to: post aditā hereditatē a le

n. **C**ā legati. p̄stādi ab hēre. alqz pos. fundi. vt. §. de vsu fru. l. e. l. fūdi. z. §. vsufr. l. hacten⁹. z. §. d. an. le. l. liberos. i. r. v. **S**up futurā. vt. C. eo. l. dñes. z. §. i. i. l. cū p̄. §. liber tis. sed qz. §. eo. l. si fundi p̄ fidei cōmis. in pn. §. ol. ibi tae cuit. hic exp̄se p̄sensit. vel hic in fundo: ibi in p̄cio: vel de stinguif quo alo sit p̄cessum. vt. §. i. i. l. codicillis. §. i.